
UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 1 de 18 

 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE BURGOS DE 5 DE JULIO DE 2017 POR LA QUE SE 

APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL CONCURSO DE 

ACCESO A CUERPOS DE FUNCIONARIOS DOCENTES UNIVERSITARIOS, CONVOCADO 

POR RESOLUCIÓN DE 23 DE MAYO DE 2017  

 

 De acuerdo con lo dispuesto en la base sexta de la Resolución Rectoral de 23 de mayo de 

2017 (B.O.E. de 2 de junio de 2017), por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos 

docentes Universitarios y una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, este Rectorado 

en virtud de las competencias que tiene atribuidas por el artículo 20.1 de la Ley Orgánica 6/2001 de 

21 de diciembre de Universidades y por el artículo 83 de los Estatutos de la Universidad de Burgos, 

aprobados por Acuerdo 262/2003 de 26 de diciembre de la Junta de Castilla y León (B.O.C.yL de 29 

de diciembre de 2003), ha resuelto: 

Primero.- Declarar aprobada la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las 

plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios que se adjunta como Anexo I a esta 

Resolución, junto con indicación expresa en su caso de la causa de exclusión.  

Segundo.-Los aspirantes que figuren como excluidos o hayan sido omitidos en la relación 

provisional, dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados a partir del siguiente al de la 

publicación de esta Resolución en el Tablón Electrónico Oficial de la Universidad de Burgos para 

presentar reclamación ante el Rector o bien subsanar en el mismo plazo el defecto que haya 

motivado su exclusión u omisión. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la 

causa de exclusión o no realicen alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a 

ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo. 

Tercero.- Esta Resolución, junto con el Listado Provisional de admitidos y excluidos, además 

de publicarse en el Tablón Electrónico Oficial de la Universidad de la Universidad de Burgos, se 

publicará también en la web de la Universidad en la siguiente dirección: 

http://www.ubu.es/te-interesa/concurso-de-acceso-plazas-de-cuerpos-docentes-

universitarios-plazo-de-presentacion-de-solicitudes-hasta-el-04-de-julio-de-2017-martes 

 

Burgos, 5 de julio de 2017  
El Rector, 

P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 
R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 

 
 

José María Cámara Nebreda 
 

  E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A

http://www.ubu.es/te-interesa/concurso-de-acceso-plazas-de-cuerpos-docentes-universitarios-plazo-de-presentacion-de-solicitudes-hasta-el-04-de-julio-de-2017-martes
http://www.ubu.es/te-interesa/concurso-de-acceso-plazas-de-cuerpos-docentes-universitarios-plazo-de-presentacion-de-solicitudes-hasta-el-04-de-julio-de-2017-martes


UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 2 de 18 

ANEXO I 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-01 
 

Categoría:  Catedrático de Universidad 
Dedicación:  Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Nutrición y Bromatología 
Departamento:  Biotecnología y Ciencia de los Alimentos 
Centro:  Facultad de Ciencias 
Perfil Docente:  Bromatología 
Perfil Investigador:  Alimentos de la colmena 
Código en la RPT:  BIO-NUT-CU-2 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

FERNÁNDEZ MUIÑO MIGUEL ÁNGEL 33260426B 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 3 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-02 

 
Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Tecnología de Alimentos 
Departamento:  Biotecnología y Ciencia de los Alimentos 
Centro:    Facultad de Ciencias 
Perfil Docente:  Tareas docentes asignadas al área 
Perfil Investigador:  Actividades investigadoras del área 
Código en la RPT:  BIO-TEC-CU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

GONZÁLEZ SAN JOSÉ MARÍA LUISA 50421190S 

JAIME MORENO MARÍA ISABEL 17712271V 

ROVIRA CARBALLIDO JORDI 39853084H 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 4 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-03 
 

Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Tecnología de Alimentos 
Departamento:  Biotecnología y Ciencia de los alimentos 
Centro:    Facultad de Ciencias 
Perfil Docente:  Tareas docentes asignadas al área. 
Perfil Investigador:  Actividades investigadoras del área. 
Código en la RPT:  BIO-TEC-CU-2 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

GONZÁLEZ SAN JOSÉ MARÍA LUISA 50421190S 

JAIME MORENO MARÍA ISABEL 17712271V 

ROVIRA CARBALLIDO JORDI 39853084H 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 5 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-04 
 

Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Tecnología de Alimentos 
Departamento:  Biotecnología y Ciencia de los alimentos 
Centro:    Facultad de Ciencias 
Perfil Docente:  Tareas docentes asignadas al área. 
Perfil Investigador:  Actividades investigadoras del área. 

Código en la RPT:  BIO-TEC-CU-3 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

GONZÁLEZ SAN JOSÉ MARÍA LUISA 50421190S 

JAIME MORENO MARÍA ISABEL 17712271V 

ROVIRA CARBALLIDO JORDI 39853084H 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 6 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-05 
 

Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Derecho Civil 
Departamento:  Derecho Privado 
Centro:    Facultad de Derecho 
Perfil Docente:  Docencia en Derecho Civil. 
Perfil Investigador:  Derecho Patrimonial. Contratos. Derecho de la Persona. 
Código en la RPT:  DPR-DCI-CU-2 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

CABALLERO LOZANO JOSÉ MARÍA 03432798W 

CARRANCHO HERRERO MARÍA TERESA DE VICO 06973239F 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 7 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-06 
 

Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Derecho Internacional Público y Relaciones Internacionales 
Departamento:  Derecho Público 
Centro:    Facultad de Derecho 
Perfil Docente:  Docencia en asignaturas propias del área de Derecho 

Internacional Público y Relaciones Internacionales. 
Perfil Investigador:  Derecho Internacional y Derecho de la Unión europea con especial 

énfasis en el Derecho de Asilo y el Cambio Climático. 
Código en la RPT:  DPU-IPU-CU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

MARTÍN ARRIBAS JUAN JOSÉ 13099128F 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. Causa de exclusión 

CARRERA HERNÁNDEZ FRANCISCO JESÚS 07863146K 

No encontrarse en alguno de los 
cuerpos necesarios para acceso a 
plazas de promoción interna: Cuerpo 
de Profesores Titulares de 
Universidad o de la Escala de 
Investigadores Científicos de los 
Organismos Públicos de 
Investigación, según lo exigido en la 
base 2.2.2.1 de la convocatoria. 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 8 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-07 
 

Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Derecho Procesal 
Departamento:  Derecho Público 
Centro:    Facultad de Derecho 
Perfil Docente:  Derecho Procesal. 
Perfil Investigador:  Derecho Procesal Civil y Penal, con énfasis en aspectos jurídico-

económicos. 
Código en la RPT:  DPU-DPR-CU-2 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

PÉREZ GIL JULIO AGUSTÍN 12371124E 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 9 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-08 
 

Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Filosofía del Derecho 
Departamento:  Derecho Público 
Centro:    Facultad de Derecho 
Perfil Docente:  Docencia en materias propias del área de Filosofía del Derecho. 
Perfil Investigador:  Investigación en Teoría del Derecho y en Filosofía del Derecho, 

con énfasis en aspectos filosófico-constitucionales. 
Código en la RPT:  DPU-FID-CU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

BELLOSO MARTÍN NURIA 09282163F 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 10 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: CU-2017-09 
 

Categoría:   Catedrático de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Máquinas y Motores Térmicos 
Departamento:  Ingeniería Electromecánica 
Centro:    Escuela Politécnica Superior 
Perfil Docente:  Ingeniería Térmica e Ingeniería Energética 
Perfil Investigador:  Propiedades Termodinámicas de Fluidos Energéticos y Eficicencia 

Energética en la Edificación. 
Código en la RPT:  IEL-MAQ-CU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

MONTERO GARCÍA EDUARDO ATANASIO 13088001N 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 11 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-01 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Psicología Evolutiva y de la Educación 
Departamento:  Ciencias de la Educación 
Centro:    Facultad de Ciencias de la Salud 
Perfil Docente:  Desarrollo cognitivo y metacognitivo en edades 0-6 años: 

Implicaciones en Programas de Estimulación Temprana. 
Perfil Investigador:  Metodología docente activa desde el uso de recursos de 

Tecnología de la Información y la Comunicación (TIC). 
Código en la RPT:  CIS-PSE-TU-2 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

SAIZ MANZANARES MARÍA CONSUELO 13102904B 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 12 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-02 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Psicología Social 
Departamento:  Ciencias de la Salud 
Centro:    Facultad de Ciencias de la Salud 
Perfil Docente:  Evaluación de programas psicosociales en el ámbito socio-

sanitario. 
Perfil Investigador:  Regulación emocional en mujeres víctimas de violencia de género 
Código en la RPT:  CIS-PSS-TU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

UBILLOS LANDA SILVIA 15959887A 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 13 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-03 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Derecho Administrativo 
Departamento:  Derecho Público 
Centro:    Facultad de Derecho 
Perfil Docente:  Docencia en materias propias del área de Derecho Administrativo. 
Perfil Investigador:  Investigación en materias propias de Derecho Administrativo con 

especial énfasis en Derecho Urbanístico y Medio Ambiente. 
Código en la RPT:  DPU-DAD-TU-6 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

GARCÍA-MORENO RODRÍGUEZ 13130928K 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 14 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-04 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Derecho Procesal 
Departamento:  Derecho Público 
Centro:    Facultad de Derecho 
Perfil Docente:  Derecho Procesal. 
Perfil Investigador:  Derecho Procesal, en especial relación con los sistemas 

alternativos de resolución de conflictos. 
Código en la RPT:  DPU-DPR-TU-3 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

ESCALADA LÓPEZ MARÍA LUISA 16804956Y 

VALBUENA GONZÁLEZ FÉLIX 13130938P 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 15 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-05 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Didáctica de las Ciencias Experimentales 
Departamento:  Didácticas Específicas 
Centro:    Facultad de Educación 
Perfil Docente:  Enseñanza de Ciencias de la Naturaleza y su didáctica, 

Investigación e Innovación en el aprendizaje del conocimiento del 
medio y Didáctica de la Física. 

Perfil Investigador:  Formación del profesorado inicial y permanente en Ciencias de la 
Naturaleza. Historia y Filosofía de las Ciencias aplicada a la 
enseñanza de las Ciencias. Enseñanza de las Ciencias basada en la 
indagación. Enseñanza de las Ciencias e inclusión. 

Código en la RPT:  DID-DCE-TU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

GRECA DUFRANC ILEANA MARÍA 71795134J 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 16 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-06 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Comunicación Audiovisual y Publicidad 
Departamento:  Historia, Geografía y Comunicación 
Centro:    Facultad de Humanidades y Comunicación 
Perfil Docente:  Introducción a la publicidad y Creación de mitos en la sociedad de 

masas. 
Perfil Investigador:  Estudios de género en el ámbito de la comunicación. 
Código en la RPT:  HGC-COM-TU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

MENÉNDEZ MENÉNDEZ MARÍA ISABEL 09386854W 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 17 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-07 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Comunicación Audiovisual y Publicidad 
Departamento:  Historia, Geografía y Comunicación 
Centro:    Facultad de Humanidades y Comunicación 
Perfil Docente:  Teoría de la comunicación. Dramáticos en televisión 
Perfil Investigador:  Estudios de televisión. Ficción televisiva. 
Código en la RPT:  HGC-COM-TU-2 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

CHICHARRO MERAYO MARÍA DEL MAR 50093550X 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 
 

  

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A



UNIVERSIDAD DE BURGOS 

 
 

Página 18 de 18 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
CÓDIGO de la plaza en el concurso: TU-2017-08 
 

Categoría:   Profesor Titular de Universidad 
Dedicación:   Tiempo Completo 
Área de Conocimiento: Ingeniería e Infraestructura de los Transportes 
Departamento:  Ingeniería Civil 
Centro:    Escuela Politécnica Superior 
Perfil Docente:  Docencia en el área de Ingeniería e Infraestructura de los 

Transportes en el ámbito de la Ingeniería Civil. 
Perfil Investigador:  Infraestructuras de transporte y seguridad vial. Transporte urbano 

e interurbano. 
Código en la RPT:  ICI-IIN-TU-1 
 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos Nombre D. N. I. 

GONZALO ORDEN HERNÁN 09792933Q 

 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NINGUNO 

 
Burgos, 5 de julio de 2017  

El Rector, 
P.D. El Vicerrector de Personal Docente e Investigador, 

R.R. 14/06/2016, B.O.C.y L. 16/06/2016 
 
 

José María Cámara Nebreda 
 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

15
D

-1
1E

B
-5

87
D

*E
A

D
D

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a 

a 
la

O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l a
l

pr
es

en
te

. E
l/l

os
 fi

rm
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 1

31
38

28
5H

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 C
Á

M
A

R
A

 N
E

B
R

E
D

A


